
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ
(dále jen „Smlouva**)

uzavřená dle § 1746. odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb,. občanský zákoník, v platném znění,
níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

Gymnázium Jihlava
Sídlo: Jana Masaryka 1, 586 01 Jihlava
IČO: 60545984
(dále jen „objednatel")

a

Michaela Schimmerová
Vítězná - Záboří 46, 544 01 Záboří
IČO: 46473246
(dále jen „dodavatel")

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 9. 2022 Smlouvu o zajištění stravovacích služeb
v objektu SKIMU Malá Úpa v Krkonoších v termínu od 4. 9. 2022 do 9. 9. 2022.
Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a měl povinnost
uveřejnit Smlouvu uvedenou v odst. 1. tohoto článku I. Postupem podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále
je ZRS).
Obě smluvní strany shodně prohlašují, že ze Smlouvy bylo poskytnuto vzájemné
plnění, přestože v době plnění díla nebyla tato Smlouva uzavřena dle § 5 ZRS a
nenabyla tak účinnosti.
V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností z původně sjednané Smlouvy,
s ohíedem na skutečnost, že obá strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené
Smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a současně i ve
snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění Smlouvy v registru smluv, smluvní
strany sjednávají tuto novou Smlouvu o zprostředkování sportovního kurzu a to ve
znění, jak je dále uvedeno.

2.

1.

3.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně potvrzují, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto Smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen
textem původně uzavřené smlouvy (uvedené v odst., 1. článku I. této Smlouvy), která
zároveň tvoří pro tyto účely nedílnou přílohu této Smlouvy.
Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy, přijímají do svého vlastnictví a považují je za plnění dle této

2.

1/2



Smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně
vznášet vůči druhé straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.
Obě strany zároveň prohlašují, že Jednaly v dobré víře.
Obě smluvní strany shodně prohlašují, že veškerá plnění z této Smlouvy, která měla
být od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem
vzájemných závazků vyjádřených v původně uzavřené smlouvě, byla splněna podle
sjednaných podmínek.
Objednatel se tímto zavazuje dodavateli k neprodlenému zveřejnění této Smlouvy a její
přílohy v registru smluv v souladu s § 5 ZRS, ve znění pozdějších předpisů.

3.
4.

5.

til.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí právními předpisy
České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu,
přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

1.
2.

3.

4.

s

v Jihlavě dne 31.10. 2023 V Záboří dne 30. 10. 2023
/

lU^\
dodavatel

Michaela Schimmerová
544 01 Vítězná Záboří 46
^ , IČ: 464 73 246
Tel.; +420 737 187 127

GYMN^UM JIHLAVA
Jana Masaryk 1.566 01 Jihlava
IČO: 60&45984

oao

Příloha č. 1 - Smlouva o zajištění stravovacích služeb ze dne 1. 9. 2022

2/2




